
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA    la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 
 
 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 199744 del 07/12/2023), per l’acquisizione della 
disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2024/2025; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 6897/2024 prot. n. 117355 del 12 luglio 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria 
LM-85 bis A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 7917/2024 prot. n. 131354 del 5 agosto 2024, relativo alla “Integrazione al 
Bando per l’accesso al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della 
Formazione Primaria LM-85 bis A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 8569/2024 prot. n. 139711 del 4 settembre 2024, relativo alla nomina della 
Commissione Valutatrice dei titoli per l’accesso al corso di laurea magistrale a ciclo unico 
in Scienze della Formazione Primaria A.A. 2024/2025; 

 

                                                          DECRETA 
 

La Commissione per la prova di ammissione al  corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze 
della Formazione Primaria LM 85 bis A.A. 2024/2025, prevista per il 13 settembre 2024, è così 
costituita: 
 

- Commissione Valutatrice dei titoli nominata con D.R. n. 8569/2024 (prot. n. 139711 
del 4/09/2024) 

Edificio - Aula 
Responsabile di 

Aula 
Componente 

Segretario 
Verbalizzante 

ED. 19 - AULA 01 Caravello Olinka Anello Maria Concetta Chiovaro Francesca 

ED. 19 - AULA 03 Centineo Rosalia Angileri Maria Anna Cucinella Angela 

ED. 19 - AULA 04 Mocera Arianna Gioè Piero Lucia Maria Laura 

ED. 19 - AULA 05 Pignato Adelaide Mormando Ignazio Rando Mazzarino Alessia 

ED. 19 - AULA 07 Rivieccio Daniela Pirrone Dario Tumminello Maria 

ED. 19 - AULA Mult. B Tusa Claudio Zarcone Rosalia Terranova Marcella Agata 
 

Componente Tecnico Logistico: 
Diliberto Salvatore 
Militello Massimiliano 
Antonia Collura 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 


		2024-09-11T07:30:51+0000
	Massimo Midiri




